
 
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЛИМАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 

                    

 

НАКАЗ 

 

від «15» вересня 2023 року                                                                  № 45 

Про забезпечення дистанційного навчання 

на  освітній платформі Google Classroom 

 

       Відповідно до листа  Міністерства освіти і науки України від 16.08.2023 № 1/12186-23 

про організацію 2023/2024 навчального року в закладах загальної середньої освіти», рішення 

педагогічної ради Лиманського ліцею № 2 (протокол № 2 від 12.09.2023) та з метою 

організації ефективного освітнього процесу в освітньому  закладі   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати  дистанційне навчання на освітній платформі Google Classroom для 

здобувачів освітнього процесу 1-11 класів з 18 вересня  2023 року. 

2. Відповідальною за роботу на  платформі Google Classroom  призначити педагога – 

організатора ФЕДОРЦОВУ Катерину Анатоліївну. 

3.Відповідальній за роботу на освітній платформі Google Classroom  ФЕДОРЦОВІЙ К.А.: 

3.1.Створити єдину GOOGLE таблицю з логінами та паролями для учнів 1-11 класів та 

вчителів - предметників.   

3.2. Надавати допомогу вчителям - предметникам та здобувачам освітнього процесу 1-11 

класів у роботі дистанційного навчання на платформі Google Classroom.  

4. Класним керівникам 1-11 класів: 

4.1.Залучити для проведення дистанційного навчання учнів 1-11 класів на освітній платформі 

Google Classroom з 18.09.2023. 

4.2. Проінформувати  учнів та батьків  про перехід на освітню платформу Google Classroom. 

4.3. Організувати при потребі навчання учнів роботі на освітній  платформі Google 

Classroom. 

4.2. Створити класи та надати учням відповідні логіни та паролі . 

5. Вчителям – предметникам до 01.10.2023 створити курси за предметами та під’єднати учнів 

відповідних класів  до роботи на платформі Google Classroom.   

6. Навчання здійснювати відповідно до чинних програм МОН України з предметів 

(інтегрованих курсів) інваріантної складової шкільних освітніх програм. 

7. Призначити відповідальних за забезпечення дистанційного навчання заступників 

директора ЗЗСО, а саме: 

  7.1.  КАСЬЯНЕНКО О.М., заступника директора ЗЗСО - у 1-4 класах; 

  7.2. НАДВОРНУ М.С., заступника директора ЗЗСО – у 5-9 класах; 

  7.3.ЗАЯРНУ Т.М., заступника директора ЗЗСО          – у 10-11 класах. 

8.Заступникам директора ЗЗСО: 

8.1.Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам щодо проведення дистанційної 

форми навчання. 



8.2.Контролювати відповідні записи в електронних класних журналах відповідно до  

календарно-тематичного  планування. 

9. ФЕДОРЦОВІЙ К.А. розмістити даний наказ на веб-сайті освітнього закладу. 

10 .Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в.о. директора закладу 

загальної середньої освіти Вадим ВОЙТ 

 

 

З наказом ознайомлений (і): 

_________  Марина НАДВОРНА 

_________  Тетяна ЗАЯРНА 

_________  Олена КАСЬЯНЕНКО 

_________  Олена ТРОХИМЕНКО 

_________  Нелля АБРОСІМОВА 

_________  Олена БЄЛОУСОВА 

_________  Ганна БУРЛАЧКО 

_________  Тетяна ВАСИЛЬЄВА 

_________  Ніна ГАВРИЛЯСТА 

_________  Ірина ДЕМЧЕНКО 

_________  Олена ІСАКОВА 

_________  Андрій ЄСІПОВ 

_________  Оксана ЄСІПОВА 

_________  Олена ЖУРАВЛЬОВА 

_________  Тетяна КУРИЛЬЧЕНКО 

_________  Наталія НЕЧВОЛОДА 

_________  Світлана ОЛЕКСЕНКО 

_________  Ольга ПИЛИПЕНКО 

_________  Наталія ПОГРЕБНЯК 

_________  Оксана ПОГРЕБНЯК 

_________  Оксана РЄПІЙ 

_________  Альона РЯЗАНЦЕВА 

_________  Олексій САМУСЕНКО 

_________  Вікторія САЛЬНІКОВА 

_________  Ольга СЕМІОШКО 

_________  Олена СКРИПНИК 

_________  Вікторія СМОРОДІНА 

_________  Лілія ТОКАРЄВА 

_________  Христина ТУРАНЕНКО 

_________  Катерина ТКАЛІЧЕВА 

_________  Тетяна ТИТАРЕНКО 

_________  Катерина ФЕДОРЦОВА 

_________  Юлія ЦИБУЛЯ 

_________  Микола БАРАБАШ 

_________  Сергій НАБІЛЬСЬКИЙ 

_________  Іван НОВІКОВ 

_________  Ніна ЧУМАК 

 «_____» ____________ 2023  

 


